

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No. Au/Admn.VI/8-41/IA&AD/XIX/II

Date: 02-05-2025

अनुभागीय आदेश सं.45
SECTIONAL ORDER No.45

25.04.2025 (अप) से प्रधान महालेखाकार का कार्यालय (लेखापरीक्षा I), कर्नाटक, बेंगलुरु से प्रत्यावर्तन के बाद, श्री इरशाद एम. डी. , वरिष्ठ लेखापरीक्षक ने 28.04.2025 (पूर्व) को इस कार्यालय में रिपोर्ट किया है। 28.04.2025 तक, अधिकारी के पास 150 अर्जित अवकाश, 07 आकस्मिक अवकाश और 02 प्रतिबंधित अवकाश का अवकाश शेष है।

On repatriation from the deputation post of Senior Auditor in office of the Principal Accountant General (Audit I), Karnataka, Bengaluru on 25.04.2025 AN, Shri. Irshad MD, Senior Auditor reported for duty in this office on 28.04.2025 FN. As on 28.04.2025, the official has a leave balance of 150 Earned Leave, 07 Casual Leave and 02 Restricted Leave.

(महालेखाकार के दिनांक 02-05-2025 के आदेशानुसार।)

(Vide orders dated 02-05-2025 of Accountant General.)

Digitally signed by
Parvathy Sekhar L
Date: 02-05-2025
10:49:29

व. लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
Sr. Audit Officer/Admn.

प्रतिलिपि /Copy to:

1. श्री इरशाद एम. डी. , वरिष्ठ लेखापरीक्षक /Shri. Irshad MD, Senior Auditor
2. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/कार्यालय पात्रता, डी.जी.ए(सी) का कार्यालय, चेन्नई, शाखा कोचि / Sr.AO/OE, O/o the DGA(C), Chennai, Branch Kochi
3. व.ले.प.अ/प्रशासन (ले.प II) / Sr. AO/Admn. (Audit II)
4. म.ले. (ले.प I/ ले.प II) के सचिव/ Secretary to AG (Audit I/Audit II)
5. व.ले.प.अ/का.स्था. (बिल्स/रोकड़/हकदारी) (ले.प I)/ Sr.AO/ OE (Bills/Entt./Cash) (Audit I)
6. कार्यालय स्थापना (बिल्स/रोकड़/हकदारी) (ले.प I) OE (Bills/Entt./Cash) (Audit I)
7. गो. कक्ष/आई.ए/हिंदी कक्ष/ सामान्य अनुभाग (ले.प I) /C. Cell/IA/Hindi Cell/General Section (Audit I)
8. सेवा संगठन/ Service Associations
9. पी.ए.ओ I, II, III / PAO I, II and III
10. अनुभागीय आदेश पुस्तिका/ S.O Book